верекон со.

ЗАРСГИСТРИРОВАН
В РЕЕСТРЕ

<, Коебае 209
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ|Регисгулинонный № 603622342

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ» ^^^
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 № 302-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 15.12.2020 № 334-нп

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 №
1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Тверской
области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении Положения о Главном управлении
«Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением Правления Главного
управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области
от 28.11.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 15.12.2020 № 334-нп «О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую
Федеральным государственным бюджетным образовательным учреждением высшего
образования «Российский национальный исследовательский медицинский университет имени
Н.И. Пирогова» Министерства здравоохранения Российской Федерации, для потребителей
деревни Плоски Вахонинского сельского поселения муниципального образования Тверской
области Конаковский районна 2021 - 2025 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа, по тексту приказа, в приложении 2 к приказу слово
«бюджетное» в соответствующих падежах заменить словом «автономное» в соответствующих
падежах;

2) в наименовании приказа, по тексту приказа слова «Конаковский район» заменить
словами «Конаковский муниципальный округ»;

3) слова «Вахонинского сельского поселения» исключить;
4) таблицу «Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую Федеральным

государственным бюджетным образовательным учреждением высшего образования
«Российский национальный
—

исследовательский медицинский университет имени
Н.И. Пирогова» Министерства здравоохранения Российской Федерации, для потребителей
деревни Плоски Вахонинского сельского поселения муниципального образования Тверской
области Конаковский район на 2021 - 2025 годы» приложения | изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящ

К.С. Рощин

"«

'(ведоля

члоеь)

иипефтэф

иожоииоод

вохонох

олонолонен

391

иятег2

9
вгянАИ

иипевииеоЯ

хкиоп

а

волэвитяя

<>

-

-

-

-

-

68'916

5ОССГИЕ

0

6505140102

гея

/^оАа

фибе

-

-

-

-

-

2='6Е6

$505'90'05

ом

550510102

иичньовезонго

-

-

-

-

-

‘656

7505-1'16

0

505`[0'

102

ия.

1/0К4

‘фиаек

-

-

-

-

-

15'058

7С0С'90`05

ой

750510102

ИЧНнОНЕЗОНИО

.

.

.

.

-

1008|сосиие

он

сосси0э

ты

-

-

-

-

-

2959

550'11'06

0

<505'20°102

шея

1/'9АЧ

чфиаел

-

-

-

-

-

18°

2205`90'06

он

5202107103|ИЧиьовизонто

-

-

-

-

-

81

120сстб

он

120550103

ия

1/'9К

‘фидег

:

-

-

-

-

18'1

ЕЕ

1205`90`05

ой

10007`10'10

9

ичнвовеониО

ж(ОШН

иолэьА

о

фидег)

эинизоенН

С

-

-

-

-

-

[95601

$°0ССТЕ

ОИ

$205:0710

2

цех

1/`9^а

‘фидел

ииод

енедтЕний|

-

-

-

-

-

57'8566|$50590°06

0

6005710'103

ничнвонезониО

эволодий

‘ИН

‘ии

-

-

-

-

-

578566|50СС

1

01900-40102| кех

ода

‘фиаеа

АЙИН&

04

АОУФ

-

-

-

-

-

[16165

7005'90'0

оп

750510103

ичнвове1зонио

-

-

-

-

-

116165|ссосеие

он

5001103

ры

-

-

-

-

-

156565

2505-1105

ои

2205-10102

гея.

1/-9Ка

«фи4ел

-

-

-

-

-

$10795

5505`90'0

оп

5505'10'102

ичньове1онго

-

-

-

-

-

$1‘0р95

150

Г1Е

ОИ

1205-07102

ие

1/`9^

фидел

-

-

-

-

-

$1'0795

1505-90`05

и

1505'10'102

ианьочезонтО

ЭНН

21954

$59

фи!)

винаношгутон

зиахо

оп

яофифе1

иипеипнадоффиг

виа1о1Ао1о

овьдио

а

иэнэлиоэдон

в

и

от

6

8

Е

9

$

р

Е

с

|

Феи

Ио

‘язя

Ио

‘чя/У

Ио

‘чу

.

и
<

и

а
а

0*ЕТ

эпичяэ

о°тот

од
1ю|биосе

|°С

тоя

по|

ефиаел

пия

ны

м

и
и
4120

иэинагаег

феи

ичн40910

8

ИН-усЕ

5

05051

ЧАФхо

ичнаиеиипинАи

иихочоженоу

игвггоо

иомэдэя

1,

кинеч07ед00

олончиепипинАи

иззог]

инчэфэу

иэготиоэйтон

вит

‘нипеЧэноф

иохэииээо

1

итовиоо

исходя

1,
Леа

А.

АёехиЧи

х

[
эинэжони@

»

ин-с0Е

5

6С0СТТ"8

С
10

итоегоо

иолодэя

|.
ЯЕа

Аяехийи

х

эинэжонич

винонедхоовейиЕ

вчлэдэлонниу|

«ваолодий

*И"Н

инэии

догифэаниА

иихэнипитои

нимэчгонезогагоэи

ичнчиеноипен

иизэии2о»

вине90:Е400

олэтолча

иэнноижодь

к

ипчнчиго1е

0:90

ичнионоляе

илчннаят

ег

4201

ичнчягедэгоф

оДиземоднао

‘огизЧэне

оАяогиол

ен

зчфиде

1,